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 Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kara-
dağ Boğazlıyan, Çekerek Fuat Oktay Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Yerköy 
Adalet Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti. 

 Ziyarette akademik, idari personel 
ve öğrencilerle bir araya gelen Rektörü-
müz, öğrencilerin sorularını cevaplandıra-
rak yeni eğitim öğretim dönemi ile meslek 
yüksekokullarında uygulanmaya başlanan 
3+1 eğitim modelinin avantajlarına ve Üni-
versitemizin yeni dönemde özel sektörle 
gerçekleştirdiği anlaşmalara değindi.

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. AHMET KARADAĞ´DAN 
YÜKSEKOKULLARIMIZA ZİYARET

Öğr. Gör. 
Gülçin Uruş

Öğr. Gör. 
Duygu Açık

Dr. Öğr. Üyesi 
Nurcan Doğan
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 Yozgat Bozok Üniversitesi 
bünyesindeki Meslek Yüksekokulları 
arasındaki koordinasyonu sağla-
mak, nitelikli işgücü sorunlarını çöz-
meye yönelik çalışmalar yapmak 
amacıyla düzenli olarak her hafta 
gerçekleştirilen MEYOK toplantısı 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu’nun ev sahipliğinde gerçek-
leştirildi.

 YOBÜ Rektör Yardımcısı ve 
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Yücel 
Güney MEYOK toplantısı vesilesiyle 
yüksekokulumuzu ziyaret etti. MEYOK 
toplantısı öncesinde pandemi 
şartlarına uygun şekilde Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
konferans salonumuzda öncelikle 
öğrenciler ile  ardından akademik 
ve idari personel ile bir araya 
gelen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel Güney öğrencilerle kariyer 
imkânları ve   kişisel gelişimlerine 
dair katkı sağlayacak tavsiyelerde 
bulunarak   kariyer söyleşisi 
gerçekleştirdi. 

Ardından  akademik ve idari  per-
sonelle de ile bir araya gelen Prof. 
Dr. Yücel Güney akademik ve idari 

personelin talep, görüş ve öneri-
lerini dinledi. Toplantının sonunda 
ise Aralık ayı içerisinde gerçekleş-
tirilen Yönetimin Gözden Geçirme 
Toplantısı’na katılan SHMYO  Kalite 
Komisyonu üyelerine özverili çalış-
malarından dolayı teşekkür belgesi 
Prof. Dr. Yücel Güney tarafından 
takdim edildi.

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA 
MEYOK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Öğr. Gör. 
Gülşah Kaya
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 YÖK tarafından Akdağmadeni 
Meslek Yüksekokulu’na verilen “Mekânda 
Erişim” ve “Eğitimde Erişim” kategorisindeki 
bayrak ve plaket ödülleri 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü kapsamında Yozgat Bozok 
Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinlikte, Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ tarafından, Yüksekokul 
Müdürü Öğr. Gör. Dr. İlker Kılıç ve 
Yüksekokul Engelli Öğrenci Temsilcisi Öğr. 
Gör. Fatmanur Çullu’ya teslim edildi. Ödül 
töreni sonrası bayrakların yüksekokula 
kazandırılmasında büyük emekleri olan 

akademik ve idari personel ile bu mutlu 
günün sevinci paylaşıldı.

YÖK ENGELSİZ ÜNİVERSİTE ÖDÜLLERİNDE AKDAĞMADENİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU ÖDÜLÜNÜ ALDI

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 Sorgun Meslek Yüksekokulu’nda 
Koronavirüs (COVID-19) ile mücadele 
kapsamında TSE uzmanlarınca Gü-
venli Kampüs uygulamaları değerlen-
dirmesinde Meslek Yüksekokulumuz 
pandemi sürecinde kurumsal anlam-
da gerekli önlem ve uygulamaları hız-
lıca hayata geçirerek Güvenli Kampüs 
belgelendirilmesine hak kazandı. Yük-
sekokulumuz tarafından Sorgun İlçe 
Sağlık Müdürlüğü işbirliğinde hizmet 
binasının içerisinde aşı odası açıla-
rak, öğrenci ve personelin aşılanması 
sağlandı. 

 COVID-19 salgın döneminde 
öğrencilerin ve çalışanların sağlığını 
korumak amacıyla, Boğazlıyan Mes-
lek Yüksekokulu’nda Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) Çorum Belgelendirme 

BOĞAZLIYAN VE SORGUN MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI’NA GÜVENLİ KAMPÜS BELGESİ 

Müdürü Talha Temür ve Tamer Yiğit 
tarafından denetim gerçekleştirildi. 
Kalite Komisyon Başkanı Öğr. Gör. Ay-
sun Şehit, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Nurcan Doğan ve Yüksekokul 
Sekreteri Ethem Ergin Ersin tarafından 
Yüksekokulumuzda uygulanan salgın 
tedbirleri sunulurken TSE görevlilerinin 
önerileri de değerlendirildi.

 Yüksekokulumuz yapılan de-
netimler neticesinde “Küresel Salgın 
Bağlamında Güvenli Kampüs Belge-
si” almaya hak kazandı. Kalite Komis-
yon Başkanı Öğr. Gör. Aysun Şehit “Bu 
belgenin hazırlanmasında, süreçlerin 
yürütülmesinde emeği geçen çalışma 
arkadaşlarımıza ve Yüksekokulumuzun 
kıymetli personeline teşekkür ediyo-
rum” diyerek sözlerini noktaladı.

Öğr. Gör. 
Sibel Özdemir

Öğr. Gör. 
Aysun Şehit
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 Rektör Yardımcısı ve aynı za-
manda Meslek Yüksekokulları Koordi-
natörü Prof. Dr. Yücel Güney, Şefaatli 
Meslek Yüksekokulu’nda gerçekleşti-
rilen MEYOK toplantısı öncesi Şefaatli 
MYO öğrencileri ile bir araya gelerek 
öğrencilerle sohbet etti. 

 Şefaatli Meslek Yüksekokulu 
konferans salonunda gerçekleştiri-
len programda Prof. Dr. Yücel Güney, 
kendi yaşamından örnekler vererek 
samimi bir sohbet ortamında öğren-
cilere, 3+1 uygulaması ve Bozok Aka-
dema hakkında bilgiler verdi. Öğren-
cilerin özellikle Dikey Geçiş Sınavı’na 
girmeleri aynı zamanda kendi örgün 
programlarına ek olarak bir Açıköğ-
retim Programı okumaları ve yabancı 
dillerini (İngilizce) geliştirmeleri nokta-
sında tavsiyelerde bulundu. Öğrenci-

lerin merkez kampüs imkânlarından 
yararlanmaları adına gereken bütün 
adımların atılacağını ifade ederek ta-
lep ve görüşlerini aldı.

 Öğrencilerle yapılan sohbetin 
ardından yüksekokul idari binasına 
geçen Güney başkanlığında, Yükse-
kokul Müdürü Öğr. Gör. Ahmet Kaşık 
ve diğer meslek yüksekokulları mü-
dürlerinin de katıldığı MEYOK toplantısı 
Şefaatli Meslek Yüksekokulu toplantı 
salonunda gerçekleştirildi. MEYOK top-
lantısı akabinde Prof. Dr. Yücel Güney, 
Şefaatli Meslek Yüksekokulu akademik 
personeliyle bir araya gelerek birtakım 
bilgiler verip sohbet etti ve bu tür bu-
luşmaların daha sık yapılması temen-
nisinde bulunarak, yapılacak çalışma-
lar için başarılar diledi.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. YÜCEL 
GÜNEY MEYOK TOPLANTISI ÖNCESİ ŞEFAATLİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Öğr. Gör. 
Mertcan Arıtürk
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 Yozgat Bozok Üniversitesi öğretim üyele-
ri Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Güney koor-
dinatörlüğünde Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Murat Kadir Yeşil-
yurt, Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Hamza Kemal Akyıldız, MEYOK Koordinatör 
Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Özdemir ve Bilgi 
İşlem Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Gökalp Çı-
narer Sanayi-Üniversite iş birliği kapsamında 
firmalara ziyarette bulundu. Yozgat Yibitaş Çi-
mento Fabrikası, Yozgat Kraft Torba, Yemtaş ve 
Erensan, Eren Çorap, Özel Kazan ve Northtech 
Firmalarını ziyaret eden teknik heyet, birçok iş 
birliği çalışmasını başlattı. Meslek Yüksekokul-
larında uygulamaya geçilen 3+1 eğitim mode-
linin önemi ve Üniversite-sanayi iş birliği kap-
samında sanayinin ihtiyaç duyduğu niteliklere 
sahip, uygulama ve beceri yetkinliği yüksek in-

san gücünün yetiştirilmesi ve istihdam odaklı 
politikaların oluşturulması hususunda sektör 
temsilcileri ile fikir alışverişinde bulunuldu.  Ay-
rıca iş birliği kapsamında Mühendislik-Mimar-
lık Fakültesi ile yapılabilecek proje çalışmaları 
hakkında görüşme gerçekleştirildi.

SEKTÖR ZİYARETLERİ İLE İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞMALARI BAŞLATILDI 

Öğr. Gör. 
Selahaddin Sezer
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 Üniversitemiz ve Yozgat Meslek 
Yüksekokulu Dr. Öğretim Üyesi Ömer 
Demir’in katkıları ile yenilenen “Ömer 
Demir Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları Atölyesi” düzenlenen tören-
le açıldı. Törene, Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Yücel Güney, Yozgat Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hasan 
Güner Berkant, öğretim elemanları ve 
öğrenciler katıldı.

 Açılış öncesi konuşan Yozgat 
Meslek Yüksekokulu Dr. Öğretim Üye-
si Ömer Demir, on sekiz yıldır aralıksız 
hizmet ettiği Meslek Yüksekokulumu-

ÖMER DEMİR GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 
ATÖLYESİ AÇILDI

zun otel lokanta ve ikram hizmetleri 
bölümü aşçılık programı öğrencilerinin 
hem teorik hem de uygulamalı eğitim-
lerini daha iyi şartlarda sürdürmeleri-
ne olanak sağlamak amacıyla oluştu-
rulan atölyenin yenilenmesine katkıda 
bulunmaktan büyük memnuniyet duy-
duğunu söyledi. Demir, geleceğin aş-
çılarının yetişeceği  “Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Atölyesi”nin  yenile-
nen yüzü ile önemli bir hizmet verece-
ğini ifade etti. 

 Üniversitemiz Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Prof. Dr. Hasan Güner 
Berkant da, “Ömer Demir Gastrono-

Öğr. Gör. Soner 
Beşcanlar
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mi ve Mutfak  Sanatları Atölyesi”nin  
açılmasına öncülük eden Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ ve Dr. Üyesi 
Ömer Demir’e katkılarından dolayı te-
şekkür etti.

 Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ yaptığı konuşmada, Yozgat 
Bozok Üniversitesi’nin her açıdan ge-
lişip değişerek  güçlendiğini söyledi. 
Üniversitenin imkanları doğrultusunda 
her alanı güçlü kılmak istediklerini be-
lirten Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Ka-
radağ, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Geleceğin aşçılarının yetişeceği yeni 
atölyemizi üniversitemiz kaynakları ve 
Dr. Öğretim Üyesi Ömer Demir Hoca-
mızın destekleri ile yeniledik. Üniversi-
temiz Yozgat Meslek Yüksekokulu, Otel 
Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü 
Aşçılık Programı’nda ön lisans eğitim-
lerini sürdüren 90 öğrencimize, başta 
zengin Türk mutfağımız olmak üzere, 
dünya mutfağından önemli örnekler 
gösterilecektir. Bunun yanında mut-
fak kültürü, pasta ve tatlı, gıda hijyeni, 
beslenme ve ziyafet servis yöntemle-
rini teknik olarak öğretiyoruz. Amacı-
mız, bizi tercih eden öğrencilerimizin 
her açıdan çok iyi yetişmelerini sağ-

lamaktır. Öğrencilerimiz yenilediğimiz 
atölyemizde işin mutfağında bece-
ri ve yeteneklerini pratiğe dökecek-
ler. Öğrencilerimizin hem teorik hem 
de uygulamalı eğitimlerle geleceğin 
Türkiye’sinde ve uluslararası düzeyde 
söz sahibi olacak aşçılar arasında yer 
alacaklarına inanıyorum. O açıdan bu 
tür uygulama merkezlerini çok önem-
siyoruz. Bu vesile ile atölyemizin ye-
nilenmesinde önemli bir katkı sunan 
Dr. Öğretim Üyesi Ömer Demir ve 
Yüksekokul yönetimimize ayrıca diğer 
çalışma arkadaşlarımıza teşekkür edi-
yor, atölyemizin Meslek Yüksekokulu-
muz ve Üniversitemize hayırlı olması-
nı diliyorum.” Konuşmaların ardından 
“Ömer Demir  Gastronomi ve Mutfak  
Sanatları Atölyesi” hizmete açıldı. 
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 Sorgun Meslek Yüksekokulu konfe-
rans salonunda akademik personele 3+1 
Eğitim modeli ile 2209 TÜBİTAK ve Sosyal 
Sorumluluk Projeleri ile ilgili bilgilendirme 
toplantısı yapıldı. Toplantıda Yüksekokul 
Müdür Vekili Prof. Dr. Zafer Gönülalan ve 
Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Erkut Okan 
Aksu ve Öğr. Gör. Ozan Yazar tarafından 
projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik 
edilirken; öğrencilerin proje kültürü kaza-
nabilmesi ve iş hayatına girmeden önce 
proje deneyiminin olmasını amaçlayan 
TÜBİTAK  2209-A Üniversite Öğrencileri Yur-
tiçi Araştırma Projeleri Destek Programı ko-

nusunda bilgilendirmelerde bulunuldu. 

 Öğrencilerin  hazırladıkları araştırma 
projeleri ile 24 Kasım 24 Aralık 2021 (17.30) 
tarihleri arasında BİDEB Başvuru ve İzleme 
Sistemi (e-bideb.tubitak.gov.tr) üzerinden 
programa başvuru yapabileceklerini bildi-
rildi.

 Toplantıda ayrıca pilot olarak birkaç 
bölümde yürütülen, Meslek Yüksekokulları-
nın 2022 yılında uygulamaya koyacağı 3+1 
eğitim modeli hakkında görüşmeler de ya-
pıldı. 

3+1 EĞİTİM MODELİ, 2209 TÜBİTAK VE SOSYAL 
SORUMLULUK PROJELERİ KONULARINDA BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI YAPILDI

Öğr. Gör. 
Sibel Özdemir
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 Teknoloji ve Transfer Ofisi ta-
rafından düzenlenen Tübitak 2209-
A üniversite öğrencileri araştırma 
projeleri destekleme programı ta-
nıtım etkinliğine Boğazlıyan Meslek 
Yüksekokulu’ndan Laborant ve Ve-
teriner Sağlık Programı öğrencisi 
ve proje yürütücüsü Zekiye Gün-
düz ve proje danışmanı Öğr. Gör. 
Elif Cilavdaroğlu katılım sağladı. 

TÜBİTAK 2209-A ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 
PROJELERİ DESTEKLEME PROGRAMI TANITIM ETKİNLİĞİ 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Prog-
ramları Başkanlığı tarafından yü-
rütülen 2209-A Üniversite Öğrenci-
leri Araştırma Projeleri Destekleme 
Programı 2021 yılı 1. dönem çağrı-
sında Yozgat Bozok Üniversitesi’n-
den desteklenmeye hak kazanan 4 
projenin yürütücüleri danışmanları 
ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel 
Güney’in de katılımları ile tanıtım 

Öğr. Gör. 
Elif Cilavdaroğlu
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etkinliği düzenlendi.

 2021 yılı 1. dönem çağrısında, 
Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakül-
tesi’nden 4, Ziraat Fakültesi’nden 
5, Mühendislik-Mimarlık Fakülte-
si’nden 2, Sağlık Bilimleri Fakülte-
si’nden 7, Veteriner Fakültesi’nden 
5, Boğazlıyan MYO’dan 10, Yoz-
gat MYO’dan 2 ve Akdağmadeni 
MYO’dan 1 olmak üzere toplamda 
36 proje, TÜBİTAK 2209-A Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Des-
tek Programı” kapsamında kabul 
edildi. 

 İlerleyen dönemlerde bu ba-
şarıyı daha da ileri noktalara taşı-
mak için öğrencilerimiz ile Erdoğan 
Akdağ Kongre ve Kültür merkezin-
de bir araya gelinerek projeler hak-
kında bilgilendirmeler yapıldı. 
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 Yozgat Bozok Üniversitesi Uluslarara-
sı İlişkiler Ofisi ve Erasmus+ Değişim Prog-
ramı Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Mert 
Soğukoluk tarafından, Akdağmadeni Mes-
lek Yüksekokulu konferans salonunda, yük-
sekokul öğrencilerine değişim programları 
hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirildi. 

 Üniversitenin sunduğu çeşitli de-
ğişim programları, burs olanaklarından 
bahseden Soğukoluk, öğrenim hayatının 
bu gibi programlara katılarak daha verim-
li hale getirilebileceğini ifade etti. Sunum 
sonrası öğrencilerin değişim programları 
ile ilgili sorularını içtenlikle cevaplayan So-
ğukoluk, değişim programlarına katılmış 
bir öğrenci olarak kendi deneyimlerini öğ-

rencilerle paylaştı. Seminerde Yüksekokul 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Abdulsamet 
Duran ile Yüksekokul Değişim Programları 
Koordinatörü Öğr. Gör. M. Cihat Basatoğ-
rul da hazır bulundu. 

AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA ULUSLARASI 
DEĞİŞİM PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ YAPILDI

Öğr. Gör. 
M. Cihat Basatoğrul
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 Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu 
Mimari Restorasyon Programı öğrencileri 
öncülüğünde ‘Bir İz Bırak’ Öğrenci 
Topluluğu kuruldu. ‘’Bir İz Bırak’’ mottosuyla 
yola çıkan topluluk, Öğr. Gör. Merve Güler 
danışmanlığında köy okulları ve kardeş 
okul yenileme projeleri başta olmak üzere 

söyleşiler, workshoplar, teknik geziler, alana 
özgü film ve okuma günleri gibi etkinlikler 
yapmayı planlamaktadır. 

Topluluk katılım ve destek beklerken 
çağrısını da yineledi: Unutma sen yoksan 
bir kişi eksiğiz. @1izbirak

BİR İZ BIRAK PROJESİ

Öğr. Gör. 
Merve Güler
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 Çekerek Meslek Yüksekokulu 
Spor Kültür ve Sanat Topluluğunca 
gerçekleştirilen etkinlikle Yozgatlı Sanatçı 
Arif Şahin tarafından öğrencilere Kışa 
Merhaba Konseri verildi. 

 Sanatçı Şahin öğrenciler tarafından 
sevilen parçalarını seslendirirken keyifli 
anlar yaşandı. Konser bitiminde konuşma 
yapan Yüksekokul Müdürü Öğr. Gör. 
Tekin Güler, sanatçı Arif Şahin’e konser 
için teşekkür ederken bu tür sanatsal 
ve kültürel etkinliklerin Üniversitemiz ve 
Yüksekokulumuz için önemli olduğunu dile 
getirdi.

ÇEKEREK MESLEK YÜKSEKOKULU KÜLTÜR SPOR VE SANAT 
TOPLULUĞU KONSER DÜZENLEDİ

Öğr. Gör. 
Şahin Bayraktar
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 Şefaatli’de “24 Kasım Öğret-
menler Günü” etkinlikleri kapsamında 
Şefaatli İlçe Spor Müdürlüğü öncülü-
ğünde voleybol turnuvası düzenlendi.

 Şefaatli İlçe Spor Müdürlü-
ğü’nün düzenlediği voleybol turnuva-
sında; İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 
bağlı eğitim kurumlarında görevli 
öğretmenler ile Şefaatli Meslek Yük-
sekokulu akademik personeli ve yük-
sekokulumuz öğrencilerinden oluşan 
takımlar mücadele etti. Toplam altı 
takımın yer aldığı turnuvada; yükse-
kokulumuzu temsilen yüksekokul mü-
dürümüz Öğr. Gör. Ahmet Kaşık’ın da 
yer aldığı akademik personel takımı ve 

öğrencilerimizden oluşan iki takım boy 
gösterdi. Öğretmenlerin sporla buluş-
tuğu turnuvada, birbirinden renkli mü-
cadeleler gerçekleşti. Puan usulüne 
göre yapılan maçlarda bütün takımlar 
birbirleriyle maç yapma fırsatı yakala-
dı. Bu fırsatla birlikte spor etkinlikleri-
nin yanında sosyal anlamda da güzel 
sahneler yaşandı. Voleybol Turnuvası 
sonunda Şefaatli Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri grup puan sıralamasında 
üçüncü sırada yer alarak turnuvayı 
tamamladı. “24 Kasım Öğretmenler 
Günü” etkinlikleri kapsamında gerçek-
leştirilen turnuva, dostluk ve heyeca-
nın ön planda olmasıyla sonuçlandı.

ŞEFAATLİ’DE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA VOLEYBOL TURNUVASI 
DÜZENLENDİ

Öğr. Gör. 
Latif Gökalp
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 Akademik danışmanlığını 
Öğr. Gör. Elif Cilavdaroğlu’nun 
yaptığı, Boğazlıyan Meslek Yük-
sekokulu Laborant ve Veteriner 
Sağlık programı öğrencilerinden 
Burkay Karakurt’un topluluk baş-
kanı olduğu, farklı fakülte ve mes-
lek yüksekokulu programlarından 
öğrencilerin katılımının sağladığı 
Bozok Hayvan Dostları Topluluğu 
adıyla yeni bir öğrenci topluluğu 
kuruldu. 

 Topluluğun temel amacı 
Yozgat Bozok Üniversitende öğ-
rencilerinin bilimsel, sosyal ve kül-
türel etkinliklerde bulunmaları, bu 
tür etkinlikler ile akademik geliş-
melerini desteklemeleri ve bilgi, 

yetenek, ilgileri ölçüsünde özgü-
venlerini geliştirmeleri ve sorumlu 
bireyler olarak yetişmelerini sağ-
lamak olarak ifade edildi.

 Üniversite içinde ve dışında 
üniversitenin kurumsal kimliğini 
ön plana çıkaracak sosyal proje-
ler yapmak hedefiyle yola çıkan 
Bozok Hayvan Dostları Toplulu-
ğu tarafından önce Boğazlıyan 
Meslek Yüksekokulu bulunduğu 
Boğazlıyan ilçesinde çocukların 
hayvanlara yaklaşımı ve davra-
nışları, hayvan sevgisi, olası riskler 
ve hayvanlar hakkında farkındalık 
yaratmak amacı ile ‘bozkır hay-
vanlarla güzel’ adlı proje kap-
samında kreş ve gündüz bakım 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ, BOZOK HAYVAN 
DOSTLARI TOPLULUĞU KURULDU 

Öğr. Gör. 
Elif Cilavdaroğlu
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evleri, ana sınıfları ve birinci sı-
nıflarda hayvan sevgisi bilincini 
arttırmaya yönelik eğitimlerin ya-
pılması planlandı. Topluluk üyesi 
öğrencilerin istekliliği ve çalışma 

azimleri birleşmesi sonucunda bu 
sene içinde yapılacak olan diğer 
projelerde planlanmış ve hayata 
geçirmek için gerekli girişimlerde 
bulunulmuştur. 
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 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü 
dolayısıyla Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Geli-
şimi Program öğrencileri “Çocuklar Göre-
meyeceğimiz Bir Geleceğe Gönderdiğimiz 
Canlı Mesajlardır” sloganıyla okul bahçe-
sinde farkındalık etkinliği gerçekleştirdiler. 
Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Yeşim 
Andıran Şenaylı, müdür yardımcıları ve 
program hocalarının da katıldığı etkinlikte 
öğrencilerimizin hazırladıkları afişler sergi-
lendi. 

ÇOCUK HAKLARI FARKINDALIK ETKİNLİĞİ

Öğr. Gör. 
Yasemin İbiş
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 Ülkemizde her yıl Kasım ayı-
nın ilk haftası 2-8 Kasım Lösemili 
Çocuklar Haftası olarak lösemiye 
dair farkındalık yaratmak ama-
cıyla anılmaktadır. Bu süre içinde 
lösemili çocuklarımızın hastalık 
süreçlerine empati ile yaklaşmayı 
sağlayacak farkındalık çalışma-
ları yapılması, sürecin anlam ve 
öneminin yoğunluk kazanması 
amaçlanmaktadır. Bu çerçevede 
Lösemili Çocuklar Haftası bir far-
kındalık haftasıdır. 

 Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Anestezi programı 
öğrencileri de 2-8 Kasım Lösemi-
li Çocuklar Farkındalık Haftası için 
minik kahramanlarımızı destekle-
yen bir video klip çekimi yaptılar. 
Öğrencilerimiz videoda verdik-
leri mesajlarla lösemi savaşçısı 
her çocuğun yanında olduklarını, 
destek ve farkındalıklarını dile ge-
tirdiler. Videoda ayrıca kan ve ilik 
bağışına da dikkat çektiler. Vide-
onun sonunda lösemili çocuklara 
destek olmak ve farkındalık oluş-
turmak amacıyla minik savaşçılar 
için gökyüzüne uçan balon bırak-
tılar.

LÖSEMİ FARKINDALIK HAFTASI ETKİNLİĞİ

Öğr. Gör. 
Ayşe Belpınar
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 Boğazlıyan Belediye Başkanı Gök-
han Coşar’ın sponsorluğunda tüm Yük-
sekokul öğrencilerimiz ile barbekü etkinliği 
gerçekleştirildi. 

 Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kara-
dağ, Belediye Başkanımız Gökhan Coşar, 
Kaymakamımız Recep Aydın, Cumhuri-
yet Başsavcımız Gökhan Şahin, Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanımız Cihat Ateş ve Be-
lediye Başkan Yardımcısı Feramuz Bozoğ-
lu ve Yüksekokulumuz akademik ve idari 
personeli bu güzel etkinlikte öğrencilerimizi 
yalnız bırakmadı. 

BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA BARBEKÜ GÜNÜ

Dr. Öğr. Üyesi 
Nurcan Doğan
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 Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü 
İlk ve Acil Yardım Programı 1. ve 2. sınıf öğ-
rencilerine Yüksekokul Müdürümüz Dr. Öğr. 
Üyesi Yeşim Andıran Şenaylı tarafından 
Elektrokardiyografi (EKG) eğitimi verildi.

 Bahar döneminde acil sağlık hiz-
metleri istasyonlarında ve kliniklerde uy-
gulamaya çıkması planlanan öğrenci pa-
ramediklerin uygulamada adaptasyon 
ve oryantasyonlarını kolaylaştırmak, mo-
tivasyonlarını arttırmak amacıyla planla-
nan EKG eğitimi İlk ve Acil Yardım Programı 
öğretim görevlileri; Öğr. Gör. Gülşah Kaya, 
Öğr. Gör. Nida Kıyıcı ve Öğr. Gör. Rukiye 
Dikmen’in de katılımlarıyla iki farklı otu-
rumda gerçekleştirildi.  

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE EKG EĞİTİMİ

Öğr. Gör. 
Gülşah Kaya
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 Sorgun Meslek Yüksekokulu 
konferans salonunda akademik 
personel ile bir araya gelen KOS-
GEB Yozgat İl Müdürü Mustafa 
Işık, KOSGEB projeleri ile ilgili bilgi-
lendirmelerde bulundu. 

 Eğitimde KOSGEB destekle-
ri ve proje hazırlama konusunda 
açıklamalarda bulunan Işık, aka-
demik personelin sorularını da ya-
nıtladı. Sunum eşliğinde girişim-
cilerin izleyecekleri yollar, proje 
hazırlama, proje hazırlarken dik-
kat edilmesi gerekenler, girişimci 
sertifikası almak için gerekenler 
ve bunun yolları, alınacak hibeler 
ve kredi türleri, işletmelerin hangi 
tür faaliyetlerine hibe verileceği 
gibi konular hakkında ayrıntılı bilgi 

sunuldu. Işık, son olarak girişim-
ci adaylarının KOSGEB Girişimcilik 
Eğitimlerine katılarak eğitim so-
nunda sertifika almaya hak ka-
zanırlarsa kendi işlerinin patronu 
olma yolunda ilk adımı tamamla-
mış olacaklarını ifade ederek söz-
lerine son verdi.

KOSGEB YOZGAT İL MÜDÜRÜ MUSTAFA IŞIK 
TARAFINDAN KOSGEB PROJE EĞİTİMİ 

Öğr. Gör. 
Sibel Özdemir
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 KOSGEB Yozgat İl Müdürlüğü tara-
fından Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu’n-
da KOSGEB Destekler ve Hizmetler Hakkın-
da Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 
Yozgat KOSGEB İl Müdürü Sayın Mustafa 
Işık tarafından düzenlenen toplantı aka-
demik/idari personel ve öğrencilerimiz 
tarafından yoğun ilgi gördü.  Toplantı-
da; girişimcilik destekleri, AR-GE teknolojik 
üretim ve yerlileştirme destekleri, işletme 
geliştirme, büyüme ve uluslararasılaşma 
destekleri, KOBİ finansman destekleri, reh-
berlik ve danışmanlık hizmetleri gibi konu-
lar masaya yatırıldı. Öğrencilerimize onli-
ne girişimcilik tanıtım videoları ile sertifika 
alınabileceği ve bu sertifika ile iş fikirlerini 

gerçekleştirmek için devlet desteklerinden 
faydalanabilecekleri konularında bilgiler 
verildi.  

BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA KOSGEB 
HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

Dr. Öğr. Üyesi 
Nurcan Doğan
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 Şefaatli, Akdağmadeni ve Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları’nda 
akademik kurul toplantıları yapıldı. 

 Şefaatli Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Öğr. Gör. Ahmet Kaşık, yükseko-
kul müdürlüğüne atanmasıyla birlikte 
yüksekokul idari binasında bulunan 
toplantı salonunda ilk akademik kurul 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı ön-
cesi Öğr. Gör. Ahmet Kaşık, akademik 
personelin 24 Kasım Öğretmenler Gü-
nü’nü tebrik ederek çiçek ve çikolata 
takdim etti. Her meslekte anahtar ke-
limenin insana dokunabilmek oldu-

ğunu aktaran Öğr. Gör. Ahmet Kaşık, 
fedakârlık ve sevgi varsa her şeyin var 
olduğunu, bu durumun da ziyadesiy-
le öğretmenlerde bulunduğunu dile 
getirdi. Öğretmenliğin bir meslek de-
ğil, hiç eksilmeyen bir sevdanın adı ol-
duğunu ifade eden Öğr. Gör. Ahmet 
Kaşık; hedeflerinin Başöğretmen Ulu 
Önder Atatürk’ün “Milletleri kurtaranlar 
yalnız ve ancak öğretmenlerdir” sö-
zündeki görevi en iyi şekilde gerçek-
leştirmek olduğunu belirtti. Düzenle-
nen törenin ardından akademik kurul 
toplantısı gerçekleştirildi. 

MESLEK YÜKSEKOKULLARINDA AKADEMİK KURUL 
TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran 

Öğr. Gör. 
Gülşah Kaya

Öğr. Gör. 
Latif Gökalp
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KASIM 2021 SAYI: 10

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Yeşim 
Andıran Şenaylı yüksekokul konfe-
rans salonunda akademik kurul top-
lantısı gerçekleştirdi. Dr. Öğr. Üyesi 
Yeşim Andıran Şenaylı TÜBİTAK 2209-
A birim seminerleri, akademik yayın 
kriterleri ve akademik danışmanlığın 
önemine dikkat çekti.  Toplantıda gün-
dem maddeleri görüşülürken akade-
mik ve idari personelin görüş, talep ve 
önerileri değerlendirildi. Dr. Öğr. Üyesi 
Yeşim Andıran Şenaylı karşılıklı fikir 
alışverişi ve görüşlerin paylaşılmasının 
ardından akademik ve idari personele 
gösterdikleri özverilerinden dolayı te-
şekkür ederek toplantıyı sonlandırdı.

 Akdağmadeni Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Öğr. Gör. Dr. İlker Kılıç, 
TÜBİTAK 2209-A ve Çift Anadal konula-
rında öğrencilerimizin teşvik edilmesi 
gerektiğini akademik personel ile pay-
laştı. Toplantıda hem proje sayılarının 
hem de Çift Anadal programına kayıtlı 
öğrenci sayılarının artması, üniversite-
mize ve meslek yüksekokulumuza de-
ğer katacağı ifade edildi. Ayrıca, Giyim 
Üretim Teknolojisi programından Dr. 
Öğr. Üyesi Nesrin Şahbaz Karadu-
man ile Makine programından Öğr. 
Gör. Hakan Yurtkuran bir önceki dö-
nem kabul edilen projeleri ve başvuru 
süreçleri hakkındaki tecrübelerini pay-
laştı.
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 Yozgat Valiliği İl İnsan Hakla-
rı Kurulu tarafından “10 Aralık Dünya 
İnsan Hakları Günü” etkinliği düzen-
lendi. Moderatörlüğünü Yozgat Bozok 
Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekoku-
lu’nda görev yapan Öğr. Gör. Sayın 
Emine Yeşil yaptığı ve Yozgat Çamlık 
TV ekranlarında yayınlanan programa 
Yüksekokulumuz Hukuk Bölüm Başkanı 
Öğr. Gör. Dr. Emre Ekinci katıldı. 

 Programda İnsan Hakları ile il-
gili genel ve tarihsel bilgiler veren Öğr. 
Gör. Dr. Emre Ekinci; İnsanlık tarihinin, 
insanın var olma mücadelesi ile hak 
ve özgürlüklerini koruma mücadele-
sinin tarihi olduğunu; bu mücadeleyle 
şekillenen tarihimizin, günümüzde biz-
lere insan hakları kavramını armağan 
ettiğini söyledi ve insan haklarının ta-
nımını şu şekilde yaptı: “En yaygın ta-
nımıyla insan hakları, insanın sadece 
insan olmasından dolayı sahip oldu-

Yozgat Emniyet Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü tarafından Yüksekokulumuz 
konferans salonunda öğrencile-
rimize yönelik “Madde Bağımlılığı 
ve Mücadele Yöntemleri” konulu 
seminer gerçekleştirildi. Seminere 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Şahin 
Bayraktar da katıldı.

ğu haklardır. Bu tanım, insan hakları-
nı hem evrensel bir konuma yükselt-
mekte hem de hukukun temel zemini 
haline getirmektedir”. Konuşmasının 
devamında Ekinci, “Savaşlar ve ça-
tışmaların hız kesmediği; insan onuru-
nu hiçe sayan işkencelerin ve zalimce 
eylemlerin devam ettiği dünyamızda 
bizi biz yapan bir değer olarak İnsan 
Hakları, her yıl aralık ayının 10. Günün-
de “Dünya İnsan Hakları Günü” şek-
linde kutlanıyor. Bizi bir arada tutan 
ve birbirimize yakınlaştıran haklar ve 
özgürlükler olan insan haklarını koru-
malıyız. Farklılıkların bizi biz yapan de-
ğerler olduğunu düşünüp hak ihlaline 
uğrayan herkes için birlikte hareket 
etmeliyiz. Daha çok sevgi ve hoşgörü 
ile insanlık için daha iyi bir dünya inşa 
edebiliriz. Tüm insanlığın Dünya İnsan 
Hakları Gününü kutluyorum” temennisi 
ile sözlerini tamamladı.

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ SÖYLEŞİSİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Öğr. Gör. Dr. 
Emre Ekinci

Öğr. Gör. 
Şahin Bayraktar

NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİLERE SEMİNER VERİLDİ 
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 Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri 
MYO Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri 
“Yeni Nesil Öğretmenlik” Seminerine Katıldı. 
Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri MYO 
Müdürü Öğr. Gör. Tekin Güler’in girişim-
leriyle Özel Anaokulları Derneği (ÖZADER) 
tarafından Büyük Türkiye Seminerleri kap-
samında 22 Kasım 2021 tarihinde üniver-
sitemizde “Yeni Nesil Öğretmenlik” konulu 
seminer gerçekleştirildi.

 Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi, Bozok Salonu’nda düzenlenen se-
minere Yüksekokulumuz Çocuk Bakımı ve 
Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Dr. Aydan Ustaoğlu Çelik, Öğr. Gör Emrah 

Terzi, 1. ve 2. Sınıf Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencileri katılım sağladı. Etkinlik kapsa-
mında; Ritim ve Matematik kitabının yazarı 
Hamle Özçarıkçı “Ritim ile Matematik Ses 
Nefes Diyafram” konusuna ilişkin sunum ve 
etkinlikler gerçekleştirirken; Uzman Psikolog 
Özkan Şenol tarafından ise “Öfke, Çocuk 
Sorunları, Gelişim Dönemleri” konulu se-
minerle önemli bilgiler paylaşıldı. Son ola-
rak ÖZADER başkanı Murat Kuş tarafından, 
Yüksekokulumuz Çocuk Gelişimi öğrenci-
lerine eğitim anlamında verilen desteğin 
devam edeceğinin vurgulandığı etkinlik, 
yeni seminerlerin artarak devam etmesi 
temennisi ile son buldu.

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ “YENİ NESİL 
ÖĞRETMENLİK” SEMİNERİNE KATILDI

Öğr. Gör. 
Şahin Bayraktar
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 Tıbbi Sekreterlik günü kapsamında 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğ-
retim görevlilerinden Öğr. Gör. Dr. Ruki-
ye Yorulmaz ve Öğr. Gör. Samet İşbilen, 
Yozgat Şehir Hastanesi’nde tıbbi sekreter-
lik günü kapsamında düzenlenen etkinliğe 
katıldı. 

 Yozgat Bozok Üniversitesi’nde Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı’n-
da öğrenim gören öğrencilerin de katılım 
sağladığı etkinlikte öğrenciler pek çok so-
ruyu da sorma imkânı buldu. Etkinlik kap-
samında Yozgat Şehir Hastanesi Başheki-
mi Uzm. Dr. Mustafa Kozan, Yozgat Şehir 

Hastanesi’nde çalışan tıbbi sekreterlerin 
tıbbi sekreterlik gününü kutlayarak prog-
ram sonlandı.  

29 KASIM TIBBİ SEKRETERLİK GÜNÜNDE ŞEHİR 
HASTANESİ ZİYARETİ

Öğr. Gör. Dr. 
Rukiye Yorulmaz



OCAK 2022 SAYI: 12

33

 İnsanlar arasındaki engel-
lerin kalkmasına ve engelli insan-
ların sorunlarına yönelik farkın-
dalığın artmasına katkı sağlayan 
anlamlı bir gün olarak görülen 
Dünya Engelliler Günü’nde, Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekoku-
lu’nun Sağlık Kurumları İşletme-
ciliği Programı ve Çocuk Gelişimi 
Programı öğrencileri Yozgat Özel 
Sürmeli Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ne ziyarette bulundu. 

 Öğr. Gör. Esra Akay, Öğr. 
Gör. Dr. Nida Palabıyık ve Öğr. 
Gör. Öznur Pürtaş öncülüğünde, 
öğrencilerin özel olarak hazırla-

dığı bir eğitim ve eğlence prog-
ramı kapsamında rehabilitasyon 
merkezindeki çocuklarla bir ara-
ya gelindi. Rehabilitasyon Mer-
kezi Müdürü Rabia Portakal’ın ve 
merkezin değerleri öğretmenleri-
nin ev sahipliğiyle günün anlam 
ve önemi pekişti. Program son-
rasında Yozgat Bozok Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel 
Güney ve Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Ü. Yeşim Andıran Şenaylı, prog-
ramın gerçekleştirilmesine vesile 
olan öğrencilerle bir araya gele-
rek sohbet etti ve öğrencilere te-
şekkür belgesi takdim etti. 

DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ’NDE ANLAMLI ZİYARET

Öğr. Gör. Dr. 
Nida Palabıyık
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 Akdağmadeni Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü ve Akdağmadeni Gençlik 
Merkezi Müdürü Yunus Emre Yıldırım, 
Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu Elektrik 
ve Enerji Bölümü öğrencileri ile bir araya 
geldi. 

 Yıldırım, gençlik merkezinin görevleri 
ve imkânları hakkında bilgilendirmelerde 
bulunarak, öğrencilerin faydalanabileceği 
DGS kursu ve sportif faaliyetler düzenleme 
sözü verdi. Ders kapsamında yapılan 
görüşmede Öğr. Gör. Murat Kocagül, 
Yunus Emre Yıldırım’a katkılarından 
dolayı teşekkürlerini ileterek, beraber iş 
birliği içerisinde çalışacaklarını beyan etti. 

Konuşmasının sonunda Yıldırım, 2021-2022 
eğitim öğretim döneminde öğrencilere 
başarı dileklerinde bulundu.

AKDAĞMADENİ GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 
AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NA ZİYARET

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 Akdağmadeni Meslek Yük-
sekokulu Turizm ve Seyahat Hiz-
metleri Programı’nda görev ya-
pan ve aynı zamanda Yüksekokul 
Müdürü olan Öğr. Gör. Dr. İlker 
Kılıç önemli bir başarıya imza attı. 

Turizm alanında “Current Issu-
es in Tourism” olarak bilinen ve 
Q1 derecesine sahip dergide, Dr. 
İlker Kılıç ve arkadaşları tarafın-
dan büyük emek ve gayret sonu-
cu hazırlanan “How travel influ-
encers affect visit intention? The 

roles of cognitive response, trust, 
COVID-19 fear and confidence in 
vaccine” başlıklı makale yayın-
landı. 

AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ 
ÖĞR. GÖR. DR. İLKER KILIÇ’TAN Q1 YAYINI

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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 Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu’na 
Ethem Ergin Ersin Yüksekokul sekrete-
ri olarak atandı. Erciyes üniversitesi Ha-
lil Bayraktar SHMYO 2003 yılında Anestezi 
Programı’ndan mezun olan Ersin, iş haya-
tına Başkent Üniversitesi Konya Araştırma 
ve Uygulama Hastanesi’nde başlamış ar-
dından Lokman Hekim Üniversitesi Ankara 
Akay Hastanesi’nde yoğun bakım koordi-
natörü ve idari amirliği yapmıştır. 2010 yı-
lında Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi anestezi biriminde 11 yıl süre zar-
fında anestezi koordinatörü olarak görev 
yapmasının ardından Boğazlıyan MYO’ya 
Yüksekokul Sekreteri olarak atanmıştır.

YÜKSEKOKUL SEKRETER ATAMASI

Dr. Öğr. Üyesi 
Nurcan Doğan
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